



Totolle koti? Hyväluontoinen ja kiltti Toto-koira pääsi Suomeen kotihoitoon ja etsii nyt omaa kotia.

Voiko koirankin adoptoida?

Kodittomien koirien ystävät -yhdistys auttaa karvaisten lemmikkien adoptoimisessa

JÄRVENPÄÄ
Jaana Kosunen

■ Surullisia uutisia eläinten heitteille jätöstä kantautuu Suomesakin korviin aina silloin tällöin. Kodittomien koirien ystävät ry:n puheenjohtajan **Pia Levosen** mielestä asiat täällä meillä ovat vielä melkoisen hyvin, jos eläinten asemaa vertaa esimerkiksi Romaniaan.

– Romaniassa eläimeen asennoidutaan kuin esineeseen. Eläin jätetään heitteille, kun kylästäytään sitä pitämään. Vaikka täälläkin valitettavasti heitteillejättöjä tapahtuu, niin Suomessa asenne on sentään toinen, suu-

rin osa ihmisistä haluaa suojella eläimiä, Levonen miettii.

Pia Levonen toimii puheenjohtajana yhdistyksessä, jonka tavoitteena on auttaa Romanian kodittomia koiria tukemalla paikalla olevaa yhteistyökumppania rahallisesti ja henkisesti. Yhdistys adoptoi myös kodittomia koiria Suomeen hyviin pysyviin koteihin.

Pari viikkoa sitten yhdistyksen järjestämään Match show-tapahtumaan Vantaan Hakunilassa osallistui parisen sataa Romaniasta Suomeen kotiutunutta koiraa.

– Tapahtuma oli menestys. Paikalla näki myös useita liikuttavia jälleennäkemisiä, kun mukaan tulleet muutamat koiratarhan työntekijät Romaniasta näkivät hoidokkejaan, jotka ovat nyt hyvässä hoidossa täällä Suomessa, Levonen kertoo.

Levoselle yhdistyksessä toimiminen on ollut luontainen tapa tehdä työtä eläinten ja erityisesti koirien parissa. Ahkerasti maailmaa matkannut nainen kertoo,

että koirien onnettomat kohtalot koskettivat maailmalla niin, ettei kokemusten jälkeen voinut olla tekemättä mitään.

– Muille reissuista jäävät usein mieleen nähtävyydet, minulle jäävät kodittomat koirat, hän toteaa.

Eikö tärkeämpiäkin avustuskohteita ole olemassa?

Puheenjohtaja myöntää, että osalle ihmisistä tuottaa hankaluuksia ymmärtää heitä, jotka haluavat tuoda koiria Suomeen Romaniasta saakka. Myös kysymyksiä siitä, eikö tärkeämpiäkin avustuskohteita ole, tulee eteen.

– Minulle tämä on tärkeää. Eiköhän jokaisella ole oikeus päättää se oma avustuskohteensa, Levonen kuittaa.

Kodittomien koirien ystävät ry:n toiminnasta voi lukea lisää yhdistyksen omilta internet-sivuilta www.koirienystavat.com.